
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-009798-a

Найменування замовника: Сумський державний університет

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05408289

Місцезнаходження замовника: 40007, Україна, Сумська область, Суми, вул.
Харківська, будинок 116

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Берестовська Ольга Іллівна, 380542665075,
o.berestovskaya@tender.sumdu.edu.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з технічного обслуговування вогнегасників

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50410000-2: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування вимірювальних,
випробувальних і контрольних приладів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуга з технічного
діагностування
вогнегасника ВВК-1.4

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

575 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з технічного
діагностування
вогнегасника ВВК-2

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

156 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Послуга з технічного
діагностування
вогнегасника ВВК-3.5

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

128 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з технічного
діагностування
вогнегасника ВВК-5

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

3 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з технічного
діагностування
вогнегасника ВП-1

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

5 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з технічного
діагностування
вогнегасника ВП-2

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

117 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з технічного
діагностування
вогнегасника ВП-3

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

209 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з технічного
діагностування
вогнегасника ВП-5

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

535 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з технічного
діагностування
вогнегасника ВП-6

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

92 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з технічного
діагностування
вогнегасника ВП-9

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

115 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Послуга з ремонту
(заміни) запірно-
пускового пристрою

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

83 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з ремонту
(заміни) розтруба

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

89 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з ремонту
(заміни) шлангу

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

82 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з ремонту
(заміни) манометра

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

77 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з
перезарядження
вогнегасника ВВК-1.4

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

575 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з
перезарядження
вогнегасника ВВК-2

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

156 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з
перезарядження
вогнегасника ВВК-3.5

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

128 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з
перезарядження
вогнегасника ВВК-5

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

3 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Послуга з
перезарядження
вогнегасника ВП-1

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

5 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з
перезарядження
вогнегасника ВП-2

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

117 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з
перезарядження
вогнегасника ВП-3

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

209 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з
перезарядження
вогнегасника ВП-5

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

535 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з
перезарядження
вогнегасника ВП-6

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

92 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з
перезарядження
вогнегасника ВП-9

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

115 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з фарбування
вогнегасника

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

81 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з поклейки
етикеток,
пломбування та
пакування
вогнегасників

ДК 021:2015: 50413200-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
протипожежного
обладнання

1935 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата наданих Послуг
здійснюється протягом 7 робочих
днів з моменту підписання
Сторонами акту приймання-
передачі наданих Послуг

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

987 191,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 935,96 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 квітня 2025 14:11

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


